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اعتصاب و اعتراض عمومی
 پاسخ به حملۀ شیمیایی

سیما بهاری

روز شنبه ۱۹ فروردین، دستکم در ۱۰ مدرسه در 
پنج شهر ایران، دانش آموزان دچار مسمومیتهای 
دخترانی  شمار  شدند.  شیمیایی  حملۀ  از  ناشی 
که در پی این مسمومیت ها بستری شده اند به 
نزدیک صد نفر می رسد. پنج مدرسه در اردبیل، 
دو مدرسه در نقده، یک مدرسه در پردیس، یک 
مدرسه در ارومیه و یک مدرسه در هفتکل، در 
استان خوزستان، صحنه مسمومیت های زنجیره ای 

بوده اند.



 
بعد از تعطیلات عید، حکومت جمهوری اسلامی 
و  از سر گرفته  را  مدارس  به  حملات شیمیایی 
بیمارستان  روانۀ  و  مسموم  را  کودکان  هم  باز 
کرده است. حقیقت این است تا در بر پاشنۀ این 
بینیم. از  حکومت میچرخد، همین است که می 
کودک کشی تا قتلهای زنجیره ای و هزار درد و 
مرض دیگر محصول حاکمیت این جانیان است. 
انقلاب زن زندگی آزادی به ما آموخته است که 
اتحاد و پافشاری ما برای خواسته هایمان تا چه حد 
ثمربخش است. حکومت از ما و قدرت متحدمان 
دیده  به روشنی  مبارزاتمان  در  را  این  میترسد. 

ایم.
 



هستند.  جامعه  طراوت  و  زیبایی  آموزان  دانش 
این طراوت و سرزندگی و امید را باید با نیروی 
اتحادمان، و با خواست تعطیلی مدارس به شهرها 
بازگردانیم. دقیق ترین و سریع ترین اقدام در 
تقابل با این توحش “باور نکردنی”  این است که 
خانواده ها فرزندان خود را به مدرسه نفرستند. با 
اعتراضات معلمان همگام شوند و همراه با آنان به 
حملات شیمیایی به مدارس اعتراض کنند. دانش 
آموزان فرزندان همۀ مردمند. فرزندان کارگران، 
کسبه و بازاریان، معلمان، نیز به مدرسه می روند. 
به همین دلیل فورا با دست کشیدن از کار نیروی 
اجتماعی بزرگی را به میدان بیاوریم و به نا امنی 
در مدارس و تهدید کودکان خاتمه دهیم. حفظ 
ما  قرمز همه  باید خط  امنیت جانی کودکانمان 



باشد.
 

وجود منحوس جمهوری اسلامی یعنی ناامنی برای 
همه! پشت هر دیوار و در هر کوچه و خیابان و 
در هر کارخانه و محل کار یک دشمن به کمین 
جمهوری اسلامی نشسته است. حلقه های محاصره 
تر می  تنگ  روز  به  روز  زبون  این دشمن  علیه 
شود. با به میدان آوردن همه مردم با همه توان 
و حلقه محاصره  از کودکانمان محافظت کرده 

برای سرنگونی این حکومت را تنگ تر کنیم. 
 

یکشنبه ۲۰ فروردین ۱4۰۲
۹ آوریل ۲۰۲۳



قاتل کیان پیرفلک
 جمهوری اسلامی است!   

حسن صالحی

جمهوری اسلامی مجاهد کورکور را بعنوان مسبب 
قتل کیان پیرفلک به اعدام محکوم کرده است. 
این رژیم قرار است که با اعدام یک بیگناه دستان 
خونین خود در تیراندازی ۲۵ آبان به معترضان 
در ایذه که منجر به قتل کیان پیر فلک ) نه ساله( 

و شش شهروند دیگر شد را بپوشاند.

همه میدانند که قاتل کیانها،ساریناها، نیکا ها و 
زکریا ها چه کسانی هستند. در مورد قتل کیان، 
خانواده وی و بطور مشخص مادر ایشان که همراه 



کیان در ماشین بوده است به صراحت گفته اند 
که نیروهای امنیتی و لباس شخصی های رژیم به 
سوی آنها تیراندازی کردند. جمهوری اسلامی نمی 
تواند با مقصر جلوه دادن یک بیگناه جنایت فجیع 
خود را لاپوشانی کند.  این رفتار جبونانه جمهوری 
اسلامی بارها مورد اعتراض مردم بپاخاسته ایران 
بوده است و اکنون خانواده های دادخواه زیادی 
هستند که با تاکید بر اینکه مسبب قتل و کشتار 
عزیزانشان نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی 

هستند بدنبال دادخواهی هستند.

اسلامی  جمهوری  که  زمانی  بیاورید  خاطر  به 
هواپیمای  سرنگونی  عامدانه  و  هولناک  جنایت 
مسافربری اوکراینی را انکار کرد و سپس معلوم 
شد کار رژیم است، جامعه چگونه بدان واکنش 



نشان داد. هم اکنون نیز جا دارد ما چنین واکنشی 
مجاهد  برای  اعدام  حکم  صدور  محکومیت  در 
کورکور داشته باشیم و جمهوری اسلامی را نشانه 
بگیریم. در آن زمان  شعار “مرگ بر دروغگو” 
در خیابانها طنین انداز شد و مردم یکصدا گفتند: 
“دیکتاتور سپاهی، داعش ما شمایی”، “سپاه جنایت 
می کند، رهبر حمایت می کند”. اکنون نیز جامعه 
باید با صدای بلند اعلام کند که ما قاتلین واقعی 
کیان را می شناسیم و اجازه نمی دهیم که رژیم  
با دروغگویی  و سناریو سازی و نسبت دادن این 
جنایت فجیع به دیگران از زیر بار مسئولیت این 

خونریزی ها شانه خالی کند.

جمهوری اسلامی باید فورا و بدون قید و شرط 
از  سازد،  ملغی  را  کورکور  مجاهد  اعدام  حکم 



وی رفع اتهام شود و او را بدون قید و شرط آزاد 
و عوامل رژیم  متوجه سران  ما  کند. دادخواهی 
جمهوری اسلامی است که در چهل و چهار سال 
گذشته باعث قتل و کشتار دهها هزار از مخالفین 
سیاسی  و مردم معترض و شهروندان بی گناه شده 
اند. جمهوری اسلامی باید به دلیل این جنایات 
این  شود.  محاکمه  المللی  بین  دادگاههای  در 
رژیم قاتل مردم ایران است و باید در سطح بین 
المللی بایکوت شود. ما مصمم هستیم  با سرنگونی 
جمهوری اسلامی جنایتکاران را محاکمه کنیم و 

آنها را به دست عدالت بسپاریم.  
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هوش مصنوعی و حماقت اسلامی       
سیاوش آذری 

فرماندهی انتظامی رژیم اسلامی روز شنبه اعلام 
کرد برای جلوگیری از “تنش” و “تزاحم” در اجرای 
قانون حجاب از ابزارهای هوشمند استفاده می  شود 
و به “ناقضان” این قانون و کنشگران مخالف آن 
هشدار داد. در این اطلاعیه همچنین آمده است 
که پلیس “هیچ نوع رفتار و کنش فردی و جمعی 
مغایر با قانون را بر نمی تابد و با هر فعل و اقدامی 
امنیت روانی و آرامش عمومی را دستخوش  که 

چالش کند، بر اساس قانون برخورد می کند.

نفس انتشار چنین اطلاعیه ای نشاندهنده عجز رژیم 



در مقابله با پیشروی زنان در مبارزه علیه حجاب 
اجباری، این پرچم اسلام سیاسی و آپارتاید جنسیتی، 
و نشانه استمرار انقلاب “زن زندگی  آزادی” است. 
برای  “ابزارهای هوشمند”  به  توسل رژیم  ادعای 
اجباری،  حجاب  جمله  از  اسلامی  قوانین  اجرای 
جدای از تحقق ناپذیر بودن آن، اعتراف رژیم به 
عدم کارایی نیروهای سرکوب فی الحال موجود 
در به عقب راندن مبارزات زنان و انقلاب جاری 

است.
 

مسلما مخطبان اصلی این اطلاعیه فقط زنان مبارزی 
که با انقلاب خود کلیت نظام را به چالش کشیده 
ایران در  نیستند. رژیم و جنبش اسلامی در  اند 
چهل و چهار سال گذشته، از پونز و اسید تا شلاق 
و زندان و شکنجه، هر حربه و وسیله غیر انسانی 



برای تحمیل حجاب اجباری و قوانین اسلامی به 
زنان و جامعه را به کار گرفته اما هرگز قادر به 
تمکین کشاندن زنان و جامعه نگشته است. قرار 
نیست “هوش مصنوعی” اسلامی رژیم به شکلی 
معجزه آسا شکست سیاسی – فرهنگی جمهوری 

اسلامی را جبران کند.

این  با  دارد.  داخلی  مصرف  بیشتر  اطلاعیه  این 
حرکت حکومت اسلامی از سویی قصد در عادی 
جلوه دادن شرایط ملتهب اجتماعی و کوچک نمایی 
پیشروی زنان و مردم انقلابی دارد و از دیگر سو در 
تلاش برای تعریف نقطه تعادلی جدید در تقابل 
میان رژیم و جامعه است. اما این توازن شکننده 
تر از آن است که “ابزار هوشمند” قادر به حفظ 
که  دانند  می  رژیم  اندکاران  دست  باشد.  آن 



کوچکترین تحرک ارتجاعی نیروهای “خود سر” 
جرقه ای خواهد بود که آتش انقلاب را شعله ورتر 

و سقوط انقلابی رژیم را تسریع خواهد نمود.

از این امامزاده بیهوش رژیم اسلامی خیری نیست. 
صلابت  با  همچنان  آزادی”  زندگی  “زن  انقلاب 
و استوار به پیش می تازد و می رود تا حکومت 
اسلامی و تمامی دستگاه تحمیق و سرکوب آن را 
همراه با امامزاده هوش مصنوعی و حماقت اسلامی 

به زباله دان تاریخ بفرستد.          
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فرشتگان نجات، شیاطین جنگ
کیوان جاوید

داستان دو خصم که عاشقانه همدیگر را دوست 
دارند کمتر شنیده شده است. اما این وصف حال 
دولت های حاکم بر اسرائیل و جنبش اسلامی در 

فلسطین و لبنان است.
 

از اوایل هفته گذشته که ارتش اسرائیل به مسجد 
الاقصی در بیت المقدس یورش برد، یک بار دیگر 
شعله های جنگ و کشتار ویرانگر در این خطه 
از جهان بالا گرفت. دو طرف با بکارگیری همه 
نیروی نظامی به سوی هم آتش گشوده اند و هر 
دو سوی این جنگ بی سرانجام، انگشت اتهام این 



دور جدید از موشک باران و کشتار مردم را به 
سوی آن دیگری نشانه گرفته اند. این داستان دهه 

ها ادامه دارد.
 

در اسرائیل طی دو ماه گذشته صد ها هزار نفر 
فاشیستی نتانیاهو به  علیه دولت دست راستی – 
میدان آمده اند. مردم اسرائیل برای عقب راندن 
این ارتجاع، یکپارچه و متحد دست رد به سینه 
حاکمان زده و به این معنا مسبب بزرگترین بحران 
سیاسی علیه دولت و احزاب فاشیستی- مذهبی 
شدند. دولت اسرائیل به یک دشمن خارجی نیاز 
داشت و این دشمن دم دست نیرویی غیر از جنبش 
اسلامی در فلسطین و لبنان نیست. با هر آتشباری 
و بسیج نیروی ذخیره و ایجاد فضای جنگی، یک 
بار دیگر دولت اسرائیل به مردم هشدار داد که 



درگیر جنگ هستیم و به این دلیل خواهان پایان 
یافتن اعتراضات و اعتصابات شد. با وجود تشدید 
نگرانی های امنیتی پس از دو حمله مسلحانه روز 
جمعه جریانات اسلامی در خاک اسرائیل، هزاران 
علیه  گسترده  تظاهرات  به  شنبه  روز  اسرائیلی 
برنامه های بنیامین نتانیاهو برای “اصلاحات” قضائی 
در اسرائیل پیوستند. هوشیاری مردم اسرائیل نتیجه 

دهها سال تجربه آنان است.
 

در جبهه مقابل، جنبش ضد بشری اسلامی ایستاده 
با همین منطق زندگی مردم در  است که دقیقا 
فلسطین و لبنان را به گروگان گرفته و با هر آتش 
اسرائیل علیه خواستهای رفاهی و معیشتی مردم 
با  همدستی  به  را  مخالفین  و  کشد  می  شمشیر 
دشمنان “ ملت و امت اسلامی” متهم کرده و دست 



به بگیر و ببند و ارعاب می زند.
 

مداوم  وضعیت  این  و  ها  خرابی  خانه  این  پایان 
جنگی با تشکیل کشور فلسطین ممکن می شود. 
شرایطی که “فرشتگان” بهانه ای برای ادامه جنگ 
و دشمن تراشی بیهوده نداشته باشند و مردم بتوانند 
در شرایط مساعد تر وارد نبرد با دشمنان حاکم 

شوند و حق خود را از زندگی طلب کنند. 
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اعتراض پرستاران در مشهد
 و کشاورزان در اصفهان

خلاصه اطلاعیه 
حزب کمونیست کارگری ایران

دور جدیدی از اعتراضات پرستاران و کادر درمان 
و  پرستاران  فروردین  روز ۱۹  است.  شده  آغاز 
پرسنل اورژانس ۱۱۵ مشهد در اعتراض به سطح 
نازل حقوقها، فشار سنگین کاری و عدم رسیدگی 
به مشکلاتشان مجدداً مقابل استانداری خراسان 
شعار  معترضین  زدند.  تجمع  به  دست  رضوی 
میدادند: “تعرفه ما کجاست /توی جیبای کیاست؟ 
“، “تعرفه ی عادلانه حق ماست! “، “تنهاترین رسته ایم 
از وعده ها خسته ایم “، “با کرونا جنگیدیم حمایتی 



و  پرستاران  فروردین  قبلا در روز ۱۶  ندیدیم”. 
کمک پرستاران بیمارستان رضای مشهد در همین 
رابطه و در اعتراض به واریز ناعادلانه تعرفه خدمات 
پرستاری تجمع داشتند. در روز ۱۵ فروردین نیز 
پرستاران در بیمارستان روحانی بابل و در اراک 
در برابر دانشگاه علوم پزشکی تجمع کرده بودند. 

روز نوزدهم فروردین کشاورزان اصفهان با خواست 
حقابه و اعتراض به خطر خشکی کشت خود بار 
دیگر مقابل شرکت آب منطقه ای اصفهان تجمع 

کردند. 

اعتراض علیه فقر و بی تامینی، معضلات زیست 
محیطی و تبعات معیشتی آن و اختلاسها و وخیم تر 
شدن هر روزه وضع معیشتی و سطح نازل حقوقها 



یک جنبش اجتماعی است. دور جدید اعتراضات 
از شروع سال  بازنشستگان  و  پرستاران، معلمان 
۱4۰۲، گسترش فضای اعتراض در میان کارگران 
نفت و اولتیماتوم کارگران رسمی نفت برای بیستم 
تحرکات  از  های دوره جدیدی  فروردین طلایه 
سیاسی در سطح وسیع اجتماعی است که فضا را 
برای اعتصابات سراسری فراهم تر میکند. در تداوم 
انقلاب به تدارک اعتصابات و تجمعات سراسری 

برویم. 
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


